2019 年 3月吉日

お客様各位

株式会社日本医化器械製作所

人工気象器＜クローズド型＞プラントフレック®搭載タイプ

【調光仕様】の価格引下げと【灯数制御】終売に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、この度弊社製品の人工気象器＜クローズド型＞プラントフレック®搭載タイプの【調

光仕様】機種につきまして 2019 年 4 月より価格を引下げ、【灯数制御】仕様を終売させて

頂くこととなりました。
昨今の LED 照明需要の増加とお客様のご要望にお応えする為に、より照度ムラの少ない

製品をお求めやすい価格でご提供させていただきます。併せてコストを抑える為に、製造機

種限定するべく【灯数制御】仕様についての終売につきましてご理解を賜りたく存じます。

2019 年 4 月 1 日より下記の価格表の通りとなりますので、これを機により一層のご愛顧と

導入のご検討を頂ければ幸いでございます。
敬具

記

人工気象器＜クローズド型＞プラントフレック®搭載タイプ【調光仕様】
新価格表（2019 年 4 月 1 日～）

240ℓシリーズ

型式
薄桃 LH-241PFPT-S LPH-241PFPT-S LH-241PFPT-SP LPH-241PFPT-SP

電球色 LH-241PFDT-S LPH-241PFDT-S LH-241PFDT-SP LPH-241PFDT-SP

旧定価 ¥1,290,000 ¥1,620,000 ¥1,390,000 ¥1,660,000

新定価

2019年 4月 1 日～
¥1,190,000 ¥1,520,000 ¥1,290,000 ¥1,560,000

410ℓシリーズ

型式
薄桃 LH-411PFPT-S LPH-411PFPT-S LH-411PFPT-SP LPH-411PFPT-SP

電球色 LH-411PFDT-S LPH-411PFDT-S LH-411PFDT-SP LPH-411PFDT-SP

旧定価 ¥1,680,000 ¥1,970,000 ¥1,800,000 ¥2,010,000

新定価

2019年 4月 1 日～
¥1,580,000 ¥1,870,000 ¥1,700,000 ¥1,910,000

※なお、【灯数制御】につきまして一旦販売終了となりますが、受注生産で対応できる場合もございますので、ご用命の際は

最寄りの営業部署までお問い合わせください。
以上